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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 32 Kobiet, 100m zmienny 13 lat i starsi
2017-11-26 - 10:27 Wyniki
Top Times "Poland" Open 58.41 URBANCZYK, Aleksandra POL Lublin 2015-12-19
Top Times "Poland" Open 58.41 URBANCZYK, Aleksandra POL Lublin 2015-12-19
Top Times "Poland" 13 1:04.65 KOZŁOWSKA, Anna POL Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Top Times "Poland" 14 1:04.76 PORZELSKA, Anna POL Gorzow Wlkp. 2009-01-18
Top Times "Poland" 15 1:03.41 BARANOWSKA, Magdalena POL Gorzow Wlkp. 2008-11-29
Top Times "Poland" 16 1:01.95 URBANCZYK, Aleksandra POL Leszno 2003-11-28
Top Times "Poland" 17 1:00.75 URBANCZYK, Aleksandra POL Vienna (AUT) 2004-12-11
Top Times "Poland" 18 1:01.06 URBANCZYK, Aleksandra POL Durban (RSA) 2005-11-13

Minimum ME Kopenhaga Open: 59.67

Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

13 - 14 lat

1. MURAWSKA, Maria SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:05.43 649 29.77 35.66
2. GUŚĆ, Wiktoria SMS ŁÓDŹ 04 Delfin Piotrków Trybunalski 1:05.73 640 30.39 35.34
3. HERBREDER, Gabriela 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:06.56 617 31.33 35.23
4. WOJTKOWIAK, Alicja 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1:06.71 613 31.92 34.79
5. JABŁOŃSKA, Martyna 03 MKS Piaseczno 1:06.96 606 30.66 36.30
6. WRÓBEL, Julia SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:07.58 589 31.66 35.92
7. CYNARSKA, Natalia 03 UKP Polonia Warszawa 1:07.70 586 31.82 35.88
8. ZIELIŃSKA, Daria 03 UKP Polonia Warszawa 1:08.20 573 32.39 35.81
9. TASAK, Aleksandra 03 UKS SMS Galicja Kraków 1:08.40 568 30.95 37.45

10. GROŃ, Weronika 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:09.06 552 32.34 36.72
11. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 1:09.12 551 32.33 36.79
12. OSINIAK, Iga 03 KS Olimpia Lublin 1:09.37 545 31.38 37.99
13. MIKOŁAJCZYK, Maja 04 UKS 149 Łódź 1:09.56 540 32.83 36.73
14. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:09.72 537 31.05 38.67
15. KRUPA, Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 1:10.15 527 31.92 38.23
16. BUSZKA, Kornelia 03 UKP Polonia Warszawa 1:10.18 526 30.11 40.07
17. ROKITA, Hanna 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1:10.21 525 33.71 36.50
18. BADZIAN, Natalia 03 UKP Polonia Warszawa 1:10.63 516 32.96 37.67
19. SWIETLIK, Julia 04 IKS Konstancin 1:11.96 488 33.81 38.15
20. ZAKRZEWSKA, Marta 03 KS AZS AWF Wrocław 1:12.63 475 34.56 38.07
21. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.02 467 34.32 38.70
22. MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS 149 Łódź 1:13.22 463 34.36 38.86
23. STANSBERRY, Liliane 03 UKS GOS Raszyn 1:13.25 463 33.21 40.04
24. MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:13.30 462 34.13 39.17
25. SKIBCZAK, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.37 460 35.06 38.31
26. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS 149 Łódź 1:14.07 447 34.54 39.53
27. WOJAKIEWICZ, Matylda 03 KS AZS AWF Wrocław 1:14.17 446 36.04 38.13
28. KACPERSKA, Laura SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:15.33 425 34.80 40.53
29. KASJANIUK, Patrycja SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:16.48 406 34.80 41.68
30. KOCZYK, Aleksandra 03 UKS Żoliborz Warszawa 1:16.72 403 36.03 40.69
31. KRAWIEC, Laura 03 KS AZS AWF Wrocław 1:17.45 391 35.22 42.23
32. ROJEK, Paula SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:17.55 390 36.16 41.39
33. WOLNA, Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 1:18.38 377 38.13 40.25
34. KOWACKA, Aleksandra 04 UKS 149 Łódź 1:18.52 375 36.98 41.54
35. BANASIAK, Oliwia 03 UKP Polonia Warszawa 1:18.70 373 36.71 41.99
36. BIELAWNA, Julia 04 KS Krotosz Krotoszyn 1:24.66 299 42.80 41.86

DYSKW. SOBCZYNSKA, Teresa 03 MKP Astromal Leszno
Z2 G8

15 lat

1. CHMIEL, Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:06.39 621 30.54 35.85
2. BANACZKOWSKA, Aleksandra SOc02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:07.51 591 31.95 35.56
3. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:07.92 580 31.06 36.86
4. DUDA, Paulina 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.76 559 32.95 35.81
5. PIOTROWICZ, Maja SZG 02 BARAKUDA Starachowice 1:08.86 557 31.95 36.91
6. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 1:09.24 548 32.96 36.28
7. JASIORSKA, Aleksandra 02 UKP Polonia Warszawa 1:09.78 535 32.78 37.00
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 32, Dziewcząt, 100m zmienny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

8. DOBOSZ, Kalina 02 UKP Polonia Warszawa 1:10.34 522 33.40 36.94
9. GAJDZIŃSKA, Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:10.57 517 31.19 39.38

10. ADAMEK, Barbara 02 KS Olimpia Lublin 1:11.19 504 33.00 38.19
11. GAŁAGUZ, Gabriela 02 MKS NEPTUN Stargard 1:11.21 504 33.30 37.91
12. TRYBUCH, Oliwia 02 UKP Polonia Warszawa 1:12.56 476 33.28 39.28
13. KOPAŃSKA, Maja 02 KS Warta Poznań 1:12.81 471 34.20 38.61
14. AJTNER, Sonia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:12.92 469 33.92 39.00
15. POPŁAWSKA, Apolonia 02 MKP Astromal Leszno 1:13.50 458 34.33 39.17
16. ROGALKA, Joanna 02 KS Posnania Poznań 1:17.63 389 34.93 42.70

16 lat

1. PARADOWSKA, Kinga SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.09 659 30.76 34.33
2. FIEDKIEWICZ, Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:05.66 642 29.58 36.08
3. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 MKS Piaseczno 1:05.79 639 30.24 35.55
4. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 1:06.36 622 30.06 36.30
5. COCHÓR, Izabela 01 MUKP Warszawianka 1:06.74 612 30.65 36.09
6. WĘGRZYNOWSKA, Aleksandra01 WKS Śląsk Wrocław 1:07.90 581 31.46 36.44
7. KOZANECKA, Katarzyna 01 KS Posnania Poznań 1:08.46 567 32.00 36.46
8. GARDOCKA, Julia SOL 01 MKS Roś Pisz 1:09.59 540 31.99 37.60
9. MIODEK, Karolina SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:09.64 538 31.97 37.67

10. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:10.23 525 33.34 36.89
11. MIGDAŁ, Maria SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:11.23 503 31.59 39.64

17 - 18 lat

1. WALZ, Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 1:05.60 644 30.03 35.57
2. ROGOWSKA, Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 1:05.82 638 31.14 34.68
3. SOLAK, Anna 00 MZOS Płock 1:07.00 605 29.88 37.12
4. KUJAWSKA, Katarzyna 00 MTKP Delfin Toruń 1:09.44 543 31.65 37.79
5. MISIORNY, Anna 00 MKS Trójka Łódź 1:09.57 540 31.23 38.34
6. LISOWSKA, Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 1:09.70 537 31.59 38.11
7. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKP Polonia Warszawa 1:10.36 522 33.20 37.16
8. KOCJAN, Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.38 522 34.58 35.80
9. ROMSTAD, Hanne 99 VSS Vasby 1:12.52 477 33.07 39.45

DYSKW. MARUSZCZYK, Beata SR 00 MOSM Tychy 33.57
K15

13 lat i starsi

1. TCHÓRZ, Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 1:00.78 810 27.46 33.32
2. SZTANDERA, Dominika 97 MKS Juvenia Wrocław 1:02.11 759 29.56 32.55
3. KOZŁOWSKA, Anna 96 AZS AGH Kraków 1:04.21 687 28.92 35.29
4. PARADOWSKA, Kinga SB 01 MUKS Piętnastka Bydgoszcz 1:05.09 659 30.76 34.33
5. MURAWSKA, Maria SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:05.43 649 29.77 35.66
6. WALZ, Kornelia 00 UKS NAWA Skierniewice 1:05.60 644 30.03 35.57
7. FIEDKIEWICZ, Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 1:05.66 642 29.58 36.08
8. GUŚĆ, Wiktoria SMS ŁÓDŹ 04 Delfin Piotrków Trybunalski 1:05.73 640 30.39 35.34
9. MAZURKIEWICZ, Barbara 01 MKS Piaseczno 1:05.79 639 30.24 35.55

10. ROGOWSKA, Katarzyna SSz 00 MKP Szczecin 1:05.82 638 31.14 34.68
11. MENDYK, Adrianna 98 Wodnik Radom 1:06.32 623 30.31 36.01
12. GRZEGORCZYK, Izabella 93 KS Warta Poznań 1:06.35 623 30.60 35.75
13. CIEPLAK, Aleksandra 01 UKS OLIMPIC Warka 1:06.36 622 30.06 36.30
14. URYGA, Paulina 95 AZS AGH Kraków 1:06.38 622 30.44 35.94
15. CHMIEL, Liwia 02 UKS TRÓJKA Środa Wlkp. 1:06.39 621 30.54 35.85
16. SIRIGNANO, Luigia 96 AZS AGH Kraków 1:06.47 619 31.29 35.18
17. HERBREDER, Gabriela 03 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:06.56 617 31.33 35.23
18. WOJTKOWIAK, Alicja 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1:06.71 613 31.92 34.79
19. COCHÓR, Izabela 01 MUKP Warszawianka 1:06.74 612 30.65 36.09
20. JABŁOŃSKA, Martyna 03 MKS Piaseczno 1:06.96 606 30.66 36.30
21. SOLAK, Anna 00 MZOS Płock 1:07.00 605 29.88 37.12
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 32, Kobiet, 100m zmienny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

22. JANKOWSKA, Klaudia 98 UKS Gim92 Ursynów Warszawa 1:07.08 602 31.18 35.90
23. BANACZKOWSKA, Aleksandra SOc02 KS KSZO Ostrowiec Św. 1:07.51 591 31.95 35.56
24. WRÓBEL, Julia SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:07.58 589 31.66 35.92
25. CYNARSKA, Natalia 03 UKP Polonia Warszawa 1:07.70 586 31.82 35.88
26. WŁODARCZYK, Ewelina 96 KU AZS PŁ Łódź 1:07.89 581 29.98 37.91
27. WĘGRZYNOWSKA, Aleksandra01 WKS Śląsk Wrocław 1:07.90 581 31.46 36.44
28. HERASIMOWICZ, Zuzanna 02 Dwójka Morena Gdańsk 1:07.92 580 31.06 36.86
29. BARTYZEL, Aleksandra 98 AZS AGH Kraków 1:08.00 578 31.24 36.76
30. ZIELIŃSKA, Daria 03 UKP Polonia Warszawa 1:08.20 573 32.39 35.81
31. TASAK, Aleksandra 03 UKS SMS Galicja Kraków 1:08.40 568 30.95 37.45
32. KOZANECKA, Katarzyna 01 KS Posnania Poznań 1:08.46 567 32.00 36.46
33. DUDA, Paulina 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:08.76 559 32.95 35.81
34. PIOTROWICZ, Maja SZG 02 BARAKUDA Starachowice 1:08.86 557 31.95 36.91
35. GROŃ, Weronika 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:09.06 552 32.34 36.72
36. MOŻDŻAN, Milena 03 UKS Shark Rudna 1:09.12 551 32.33 36.79
37. KŁUSEK, Maria 02 UKS Shark Rudna 1:09.24 548 32.96 36.28
38. OSINIAK, Iga 03 KS Olimpia Lublin 1:09.37 545 31.38 37.99
39. KUJAWSKA, Katarzyna 00 MTKP Delfin Toruń 1:09.44 543 31.65 37.79
40. MIKOŁAJCZYK, Maja 04 UKS 149 Łódź 1:09.56 540 32.83 36.73
41. MISIORNY, Anna 00 MKS Trójka Łódź 1:09.57 540 31.23 38.34
42. GARDOCKA, Julia SOL 01 MKS Roś Pisz 1:09.59 540 31.99 37.60
43. MIODEK, Karolina SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:09.64 538 31.97 37.67
44. LISOWSKA, Wiktoria SOL 00 MKS JUVENIA Białystok 1:09.70 537 31.59 38.11
45. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 UKS Żabianka Gdańsk 1:09.72 537 31.05 38.67
46. JASIORSKA, Aleksandra 02 UKP Polonia Warszawa 1:09.78 535 32.78 37.00
47. KRUPA, Milena 04 MKS Juvenia Wrocław 1:10.15 527 31.92 38.23
48. BUSZKA, Kornelia 03 UKP Polonia Warszawa 1:10.18 526 30.11 40.07
49. ROKITA, Hanna 03 Park Wodny Tarnowskie G. 1:10.21 525 33.71 36.50
50. BIEGAŁA, Klaudia 01 MKS Trójka Łódź 1:10.23 525 33.34 36.89
51. DOBOSZ, Kalina 02 UKP Polonia Warszawa 1:10.34 522 33.40 36.94
52. CHMIELEWSKA, Aneta 00 UKP Polonia Warszawa 1:10.36 522 33.20 37.16
53. KOCJAN, Victoria SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:10.38 522 34.58 35.80
54. GAJDZIŃSKA, Amelia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:10.57 517 31.19 39.38
55. BADZIAN, Natalia 03 UKP Polonia Warszawa 1:10.63 516 32.96 37.67
56. ILCEWICZ, Edyta 96 KU AZS Uniwersytet Warszawski 1:10.72 514 32.76 37.96
57. ADAMEK, Barbara 02 KS Olimpia Lublin 1:11.19 504 33.00 38.19
58. GAŁAGUZ, Gabriela 02 MKS NEPTUN Stargard 1:11.21 504 33.30 37.91
59. MIGDAŁ, Maria SG 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:11.23 503 31.59 39.64
60. SWIETLIK, Julia 04 IKS Konstancin 1:11.96 488 33.81 38.15
61. ROMSTAD, Hanne 99 VSS Vasby 1:12.52 477 33.07 39.45
62. TRYBUCH, Oliwia 02 UKP Polonia Warszawa 1:12.56 476 33.28 39.28
63. ZAKRZEWSKA, Marta 03 KS AZS AWF Wrocław 1:12.63 475 34.56 38.07
64. KOPAŃSKA, Maja 02 KS Warta Poznań 1:12.81 471 34.20 38.61
65. AJTNER, Sonia 02 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:12.92 469 33.92 39.00
66. BIEGAŃSKA, Weronika 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.02 467 34.32 38.70
67. MACIASZCZYK, Weronika 04 UKS 149 Łódź 1:13.22 463 34.36 38.86
68. STANSBERRY, Liliane 03 UKS GOS Raszyn 1:13.25 463 33.21 40.04
69. MARJAŃSKA, Agata 03 MUKS "Piętnastka" Bydgoszcz 1:13.30 462 34.13 39.17
70. SKIBCZAK, Paulina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.37 460 35.06 38.31
71. POPŁAWSKA, Apolonia 02 MKP Astromal Leszno 1:13.50 458 34.33 39.17
72. MACIASZCZYK, Wiktoria 04 UKS 149 Łódź 1:14.07 447 34.54 39.53
73. WOJAKIEWICZ, Matylda 03 KS AZS AWF Wrocław 1:14.17 446 36.04 38.13
74. KACPERSKA, Laura SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:15.33 425 34.80 40.53
75. KASJANIUK, Patrycja SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:16.48 406 34.80 41.68
76. KOCZYK, Aleksandra 03 UKS Żoliborz Warszawa 1:16.72 403 36.03 40.69
77. KRAWIEC, Laura 03 KS AZS AWF Wrocław 1:17.45 391 35.22 42.23
78. ROJEK, Paula SWwa 03 UKP Polonia Warszawa 1:17.55 390 36.16 41.39
79. ROGALKA, Joanna 02 KS Posnania Poznań 1:17.63 389 34.93 42.70
80. WOLNA, Wiktoria 03 MKP Wągrowiec 1:18.38 377 38.13 40.25
81. KOWACKA, Aleksandra 04 UKS 149 Łódź 1:18.52 375 36.98 41.54
82. BANASIAK, Oliwia 03 UKP Polonia Warszawa 1:18.70 373 36.71 41.99
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Konkurencja 32, Kobiet, 100m zmienny, 13 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

83. BIELAWNA, Julia 04 KS Krotosz Krotoszyn 1:24.66 299 42.80 41.86
DYSKW. MARUSZCZYK, Beata SR 00 MOSM Tychy 33.57

K15

DYSKW. SOBCZYNSKA, Teresa 03 MKP Astromal Leszno
Z2 G8


